

Medlemmer i Dyrevernnemndene
i Sør og Vest for perioden 2017-2020
jf vedlegg

Deres ref:
Vår ref: 2016/111939
Dato: 28.11.2016
Org.nr: 985 399 077

Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler



DYREVERNEMNDER I REGION SØR OG VEST FOR PERIODEN 2017-2020

Regiondirektøren for region Sør og Vest har fastsatt medlemmer for regionens nemnder jf vedlegg.

Bakgrunn

I henhold til lov 2009-06-19-97 om dyrevelferd § 30 andre ledd, skal Mattilsynet oppnevne dyrevernnemnder for å ivareta lekmansskjønnet i dyrevelferdsarbeidet. Med lekmansskjønn menes vurderinger gjort på bakgrunn av holdninger som er representative for ansvarlige personer med praktisk erfaring fra dyrehold, jf instruks for dyrevernnemndene fastsatt 15.juni 2015. Dyrevernnemndene skal ifølge instruksjonen utnevnes for 4 år av gangen. Medlemmene utnevnes til verv og er underlagt avdelingssjefens budsjett- og fagansvar.

For å innhente forslag til kandidater ble det sent brev til kommuner, interesseorganisasjoner og stiftelser med forespørsel om forslag til egnede kandidater. Regionens avdelinger har vurdert forslagene ut i fra kandidatenes erfaring, interesse og geografiske spredning og gitt regiondirektøren sin innstilling til antall og geografisk fordeling av nemndene og medlemmer til disse.

Beslutning

Regiondirektøren har tatt hensyn til at det utnevnes medlemmer med praktisk erfaring fra ulike typer dyrehold og med kunnskap om og interesse for dyrevelferd.

Regiondirektøren utnevner medlemmer til Dyrevernnemndene i region Sør og Vest for perioden 1.1.2017-31.12.2020 jamfør vedlegg 1.

Regiondirektørens forventning til det enkelte medlem

Alle medlemmer er oppnevnt på grunnlag av erfaring med ulike dyreslag og generell interesse for dyrevelferd. For at en nemnd skal fungere er det en forutsetning at medlemmene viser interesse, har praktisk skjønn og har god kunnskap om dyr og dyrevelferd, samt viser vilje og pågangsmot til å bidra med å forvalte regelverket rundt dyrevelferd. Det forventes at medlemmene i nemndene utviser interessen på en slik måte at det er i henhold til gjeldende regelverk og instruksjoner.

Mattilsynet sine avdelinger skal i samarbeid med nemndene planlegge dyrevernnemndenes arbeid i nemndas geografiske område. Forventede arbeidsoppgaver vil være kartleggingstilsyn i nemndas

område, tilsyn etter bekymringsmeldinger. I tillegg gir nemndene bistand til Mattilsynet i særlige saker. Dette gir en fleksibel løsning som gir rom for lokale tilpasninger.

Arbeidet i dyrevernnemnda blir godgjort etter det til enhver tid gjeldende regulativ. Regiondirektøren minner om at nemndas medlemmer er underlagt taushetsplikt, se vedlegg om erklæring om taushetsplikt.

Avdelingssjefene er ansvarlig for at medlemmene får nødvendig opplæring til å ivareta sitt verv i dyrevernnemndene.

Med hilsen

Hallgeir Herikstad
Regiondirektør, region Sør og Vest

Vedlegg

Oversikt over oppnevnte medlemmer i dyrevernnemndene i region Sør og Vest 2017-2020
Instruks for dyrevernnemndene
Erklæring om teieplikt

Elektronisk kopi
Kommuner og Fylkesmenn i Agder, Rogaland, Hordaland og Sogn og Fjordane